
11.-12.8. – Rumcajsovy míle, Valečov, SJC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 18 Srpen 2018 20:17

     V okolí zříceniny skalního hradu Valečov se uskutečnil dvoudenní, tříetapový závod
Rumcajsovy míle. Pořadatelem bylo Sportcentrum Jičín. Celým víkendem nás provázelo horké
počasí.
     Na startu bylo 1050 startujících v závodních kategoriích (povolené maximum od CHKO). K
tomu hodně závodníků v kategoriích HDR a P. Ti se přihlašovali vždy před etapou, měli volný
start a nebyl jim počítán čas. Shromaždiště bylo v amfiteátru pod hradem, parkování na loukách
v těsné blízkosti. Ubytování pořadatel nezajišťoval.

      

     Všechny tři závody se běžely na mapě Valečov, která byla v měřítku 1 : 5 000, ekvidistanci
2,5 metru a byla plná černých flíčků (tedy skal). Oficiálně se jednalo o krátké tratě, ale někteří
závodníci si tratě užívali a časy měly jako z klasiky. Na startu bylo 13 tepličáků. V kategoriích
D45 a H45 jsme měli vždy trojnásobné zastoupení, takže se dali předpokládat souboje. 
     První etapa se běžela v sobotu dopoledne. Měla start i cíl přímo na shromaždišti. Pěkně
zaběhla Ivana, která obsadila 5. místo. Před odpolední druhou etapou se většina tepličáků jela
ubytovat do kempu (Peklo, DouCamp) nebo pokud byli v místě již od pátku, vyrazili na výlet
(třeba na Drábské světničky). Na druhou etapu se šlo 400 metrů. Prostor závodu byl stejný jako
v předchozí etapě. Výborně se vedlo Sáře, jež obsadila 4. místo a Ivaně, která byla tentokrát
šestá. Třetí, nedělní, etapa se zase odehrávala ve stejném závodním prostoru. Na start to bylo
800 metrů, tedy dále než bylo uváděno v pokynech a hned mezi startem a prvními kontrolami
byli sršni. Start byl již v 9:30, což si nenastudoval Luboš a svůj start o 15 minut nestihl.
Jakub Bílý zvítězil v H16 (předchozí etapy běžel péčka). Ivana opět skončila v první desítce.

  

    1. etapa (sobota dopoledne)    D10 (29)   1000 / 20 / 7   1. Gelnerová Markéta (KRL)      9:59 
12. Lošťáková Ela               15:19    D12 (35)   1200 / 35 / 8   1. Štěpová Kateřina (PGP)     
12:38  11. Lošťáková Sára              18:50    D21C (25)   2100 / 110 / 14   1. Horká Marie (ALB)   
       46:43  19. Žejdlíková Karolína         67:56    D40 (42)   2100 / 110 / 14   1. Švíglerová Pavla
(LPU)      33:39   5. Lošťáková Ivana             40:58    D45 (68)   2100 / 100 / 14   1. Trnková
Dana (VSP)          33:02  23. Riby Kateřina               45:46  48. Kamírová Gabriela           62:55 
59. Žejdlíková Jitka            71:48    H12 (37)   1200 / 35 / 9   1. Zápotocký Jiří (SLA)        13:33 
15. Riby Philip                 20:47    H16 (23)   2200 / 95 / 14   1. Richtr Lukáš (VPM)          22:41 
19. Riby Thomas                 74:30    H45 (76)   2300 / 140 / 20   1. Klaška Jan (3HZ)           
33:45  12. Žejdlík Michal              43:30  28. Bílý Petr                   53:20  43. Bruner Luboš           
    60:55      2. etapa (sobota odpoledne)    D10 (30)   1200 / 40 / 6   1. Gelnerová Markéta
(KRL)      8:31  14. Lošťáková Ela               12:47    D12 (35)   1400 / 80 / 9   1. Finstrlová
Kristýna (ZBM)   11:44   4. Lošťáková Sára              14:03    D21C (23)   1500 / 150 / 12   1.
Szenczi Kristýna (VLI)      24:16  15. Žejdlíková Karolína         35:34    D40 (42)   1500 / 150 / 17
  1. Filipová Ivana (SRK)        28:40   6. Lošťáková Ivana             32:25    D45 (68)   1400 / 145 /

 1 / 2



11.-12.8. – Rumcajsovy míle, Valečov, SJC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 18 Srpen 2018 20:17

18   1. Křivdová Lenka (2PC)        24:26  20. Riby Kateřina               40:38  25. Kamírová
Gabriela           44:24  56. Žejdlíková Jitka            65:02    H12 (36)   1500 / 60 / 10   1. Mudrák
Daniel (TBM)         13:19  16. Riby Philip                 18:51    H16 (22)   1900 / 120 / 18   1. Šauli
Filip (VPM)           23:00  21. Riby Thomas                 67:07    H45 (73)   1600 / 200 / 19   1.
Klaška Jan (3HZ)            22:53  17. Žejdlík Michal              27:43  33. Bílý Petr                   36:14 
52. Bruner Luboš                43:17      3. etapa (neděle dopoledne)    D10 (28)   1100 / 55 / 7   1.
Rotková Veronika (ZBM)      11:33  18. Lošťáková Ela               23:07    D12 (35)   1300 / 45 / 11
  1. Lamačová Barbora (BOR)      13:33  12. Lošťáková Sára              20:16    D21C (23)   1900 /
130 / 19   1. Dundáčková Julie SJH)       49:35  21. Žejdlíková Karolína         77:57    D40 (40)  
2100 / 125 / 17   1. Městková Kateřina (VSP)     32:20   8. Lošťáková Ivana             41:23    D45
(65)   1900 / 130 / 17   1. Vidmuchová Martina (PLU)    32:41  28. Riby Kateřina               51:23 
29. Kamírová Gabriela           51:24  62. Žejdlíková Jitka            92:56    H12 (36)   1400 / 65 / 13
  1. Bauer David (SKV)           17:15  28. Riby Philip                 32:41    H16 (22)   2300 / 165 / 21
  1. Richtr Lukáš (VPM)          24:35  xx. Riby Thomas                 DISK    H18 (11)   2500 / 175 /
22   1. Bílý Jakub                  31:11    H45 (75)   2500 / 150 / 21   1. Horký Jan (UOL)            
30:21  13. Žejdlík Michal              39:15  18. Bílý Petr                   42:31  64. Bruner Luboš           
    66:37      Celkem    D10 (30)   1. Gelnerová Markéta           30:14  15. Lošťáková Ela              
51:13    D12 (35)   1. Lamačová Barbora (BOR)      41:53   7. Lošťáková Sára              53:09   
D21C (23)   1900 / - / 19   1. Bauerová Kateřina (SKV)    124:05  20. Žejdlíková Karolína       
181:27    D40 (42)   1. Švíglerová Pavla (LPU)      99:01   6. Lošťáková Ivana            114:46   
D45 (68)   1. Křivdová Lenka (2PC)        91:55  19. Riby Kateřina              137:47  35. Kamírová
Gabriela          158:43  56. Žejdlíková Jitka           229:46    H12 (37)   1. Kalinin Matvey (23R)     
  47:57  24. Riby Philip                 72:19    H16 (22)   2300 / - / 21   1. Richtr Lukáš (VPM)         
70:48  xx. Riby Thomas                 DISK    H18 (12)   1. Jonáš Adam (43S)            92:16  xx. Bílý
Jakub                  DISK    H45 (77)   2500 / - / 21   1. Klaška Jan (3HZ)            91:33  11. Žejdlík
Michal             110:28  22. Bílý Petr                  132:05  45. Bruner Luboš               170:49  

 2 / 2


